
履行期間 令和6年3月7日 限り

入札結果一覧表

番号 建設業第13号

予定価格（税抜き） ¥7,127,000

最低制限価格（税抜き） ¥6,415,000

名称 町道青方船崎線改良工事法面詳細設計業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町青方郷大曽地内

入札（開札）執行日 令和5年10月19日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱オリエントアイエヌジー五島営業所 ¥7,110,000

橋口技術設計㈱五島出張所 ¥6,880,000

西日本開発㈱上五島営業所 ¥6,906,000

光栄測量設計㈱上五島営業所 ¥6,980,000

㈲吉川土木コンサルタント新上五島営業所 ¥6,950,000

第一復建㈱長崎事務所 ¥7,160,000

アジアエンヂニアリング㈱長崎支店 ¥6,800,000 落札

復建調査設計㈱長崎支店 ¥7,100,000

基礎地盤コンサルタンツ㈱長崎支店 ¥6,950,000

E-tecsコンサルタント㈱ ¥7,110,000

長崎県長崎市本原町15番20号

7,480,000 円 680,000 円アジアエンヂニアリング㈱長崎支店

支店長  赤塚　進

サンコーコンサルタント㈱長崎営業所 ¥7,000,000

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

大栄開発㈱ ¥7,100,000

扇精光コンサルタンツ㈱ ¥7,100,000


